Masker  1 pack 40.000  40.000  

Safety glasses  5 pcs 35.000  175.000  

Safety shoes  5 pasang 120.000  600.000  

Sanitizer  1 L 150.000 150.000 

Alat tulis 1 pack 50.000 50.000 

Print laporan 1 rangkap 80.000 80.000 

SUB TOTAL     1.200.000  

GRAND TOTAL    8.600.000  

GRAND TOTAL (Terbilang Delapan Juta Enam Ratus Ribu Rupiah) 

Lampiran 3. Susunan Tim Pengusul dan Pembagian Tugas 

No Nama/NIM Program 

Studi 

Bidang 

Ilmu 

Alokasi 

Waktu 

(jam 

/minggu) 

Uraian Tugas 

1 Putri Nurbaiti/ 

J0405231021 

Supervisor 

Jaminan 

Mutu Pangan 

Biologi 

Pangan